



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 548]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 30, 2020
Margazhi 15, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

[அரசாணை (நிலை) எண். 321, பொதுப்பணி (ப்பி.2) துறை, 24 டிசம்பர் 2020, மார்்கழி 9, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

FORM IV

[See rule 13(1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION

No. II(2)/PWD/854(b)/2020.

Whereas it appears that Government has given Administrative Sanction that a total of 17.13.22 hectares of land is required in Kumarapuram Village in Thisaiyanvilai Taluk in Tirunelveli District for public purpose namely, Tamirabarani- Karumeniyar- Nambiyar interlinking Flood Carrier Canal Project Environmental impact Assessment study for the irrigator project (i.e) formation of flood carrier canal from kannadian channel to Drought Prone Areas of Sathankulam and Thisaiyanvilai by interlinking Tamirabarani, Karumeniyar and Nambiyar rivers in Tirunelveli and Thoothukudi districts in Tamilnadu has been carried out by M/s "WAPCOS" under the section 3(3) of the Environmental Protection Act 1986. The land is acquired to wit for the formation of flood carrier Canal. As the environment impact Assessment study has been carried out for this irrigation project. Social impact Assessment shall not apply according to the provision of the sub section 2 of 6 of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013. The requisition body did not entered on the project area and chanel was not dug to Flood carries project. No family was displaced due to the land acquisition. The Sub Collector, Cheranmahadevi is appointed as Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement. Therefore, it is notified that for the above said project in the Kumarapuram Village of Thisaiyanvilai Taluk in Tirunelveli District, land measuring an extent of 17.13.22 hectares, the details of which are specified in the Schedule below, is under acquisition.

ANNEXURE

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	480/10B	DRY	0.13.40	Arasoor Village	480/11	482	480/10A			541- Ponnusamy Nadar S/o. Sudalaikkan Nadar	541
2	480/11	DRY	0.70.0	Arasoor Village	480/12,13,14	482	480/10B			4644- Rajamani S/o. Sudalaikkan Nadar-1, Arichandra Pandi S/o. Rajamani Nadar-2	4644
3	482/5	DRY	0.38.0	480	482/7A	482/6A, 6B1, 6B2, 4A3	482/4A1			658- Perinbam W/o. Rajaiyan Nadar	658
4	482/6A	DRY	0.08.5	482/5	482/6B1	487	482/4A6, 4A5, 4A4,4A3			543- Ravi S/o. Thalabarengamuthu Nadar	543
5	482/6B1	DRY	0.21.70	482/5	482/6B2	487	482/6A			543- Ravi S/o. Thalabarengamuthu Nadar	543
6	482/6B2	DRY	0.37.0	482/5	482/7A,7B	487, 484	482/6B1			1758- Lingapandi S/o. Thaniel Nadar	1758
7	482/7A	DRY	0.04.40	480	482/8,9	482/7B	482/5, 6B2			31- Appadurai S/o. Subbiah Nadar-1, Ramaiah Asari S/o. Sembulingam Asari-2, Leelavathi Dhanaraj W/o. Dhanaraj-3, Rajasingh S/o. Duraipandi Nadar-4	31
8	482/7B	DRY	0.38.30	482/7A	482/8,10	484	482/6B2			1372- Leealavathi W/o. Dhanaraj Samuel-1, Rajasingh S/o. Duraipandi Nadar-2, Jeyavathi Leethiyal Devakirubai W/o. Edward Sam-3	1372

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
9	482/10	DRY	0.01.45	482/8	488	484	482/7B			1089-Muthu Nadar S/o. Asirvatham Nadar-1, Samikkan Nadar S/o. Asirvatham Nadar-2, Ponnaiah Nadar S/o. Asirvatham Nadar-3, Thangaiah Nadar S/o. Asirvatham Nadar-4	1089
10	484/1A	DRY	0.38.16	482, 483	484/1B	484/2	487			473-Packianathan Nadar S/o. Nallanaincha Perumal Nadar	473
11	484/2	DRY	0.17.60	484/1A, 1B	Arasoor Village	484/13	487			4531-Agastheeswaran S/o. Subbiah	4531
12	484/3	DRY	0.24.28	484/13	Arasoor Village	484/4	487			119- Kaliappan Nadar S/o. Ponnusamy Nadar	119
13	484/4	DRY	0.23.76	484/3	Ara soor Village	484/5	487			1342-Kaliappa Nadar S/o. Swamidasan-1, Kaliappa Nadar S/o. Pon Swamy Nadar -2, Jawan Isac Immaunel S/o. Asirsamuel-3, Jebaraj Obathiyasahayadas S/o. Asirsamuel-4, Barnabass S/o. Asirsamuel-5	1342
14	484/5	DRY	0.22.88	484/4	Arasoor Village	484/6	487			1611-Ponraj S/o. Samuel Nadar	1611
15	484/6	DRY	0.17.64	484/5	Arasoor Village	484/7A, 7B1,7B2	487			1611-Ponraj S/o. Samuel Nadar	1611

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
16	484/7B1	DRY	0.13.12	484/6	484/ 7B2	484/8A	484/7A			600- Micheal Anthony S/o. Kurumian Nadar	600
17	484/7B2	DRY	0.03.5	484/6	Arasoor Village	484/8A	484/7B1			712- Visuvasam Nadar S/o. Daveethu Nadar	712
18	484/13	DRY	0.18.0	484/2	Arasoor Village	484/3	487			119- Kaliappan Nadar S/o. Ponnusamy Nadar	119
19	5/2	WET	0.10.0	5/1A1	5/1A1, 1A2, 1B	5/1C1	Vijaya Narayanam			322-Sena Mohammad Others	322
20	5/3	WET	0.02.5	5/1C1	5/1C2	193	Vijaya Narayanam			322-Sena Mohammad Others	322
21	5/1A1	DRY	0.53.60	Vijaya Narayanam	4,6	5/1A2	Vijaya Narayanam,5/2			1797-Abdul Rahim S/o. NoorMohammad	1797
22	5/1A2	DRY	0.38.5	5/1A1	6	5/1B	,5/2			1480-Anand S/o. Palaiah -1, Mustaq Ali S/o. Mudavan Yusuf-2	1480
23	5/1B	DRY	0.34.0	5/1A2	6	5/1C1	,5/2			1480-Anand S/o. Palaiah -1, Mustaq Ali S/o. Mudavan Yusuf-2	1480
24	5/1C1	DRY	0.26.0	5/1B	6	5/1C2	Vijaya Narayanam			1798-Mustaq Ali S/o. Mudavan Yusuf	1798
25	5/1C2	DRY	0.15.0	5/1C1	6	193	5/3			1481-Mohan S/o. Palaiah-1, Abdul Rahim S/o. NoorMohammad-2	1481
26	6/1A2	DRY	0.06.10	6/1A1	6/1B2A	6/1A3	5,6/2			1798-Mustaq Ali S/o. Mudavan Yusuf	1798

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
27	6/1A3	DRY	0.36.75	6/1A2	6/1B2A	193	5			1481-Mohan S/o. Palaiah-1, Abdul Rahim S/o. NoorMohammad-2	1481
28	202/3	DRY	0.13.0	202/2A	194	202/4	201,202/5			1739-Selvaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-1, Dharmaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-2	1739
29	202/4	DRY	0.11.0	202/3	194	203	201			1156-Janarthana Pandian S/o. Durairasa Thevar-1, Gengathara Pandian S/o. Durairasa Thevar-2, Sivasubbiramaniam Pandian S/o. Duraisamy Thevar-3, Viswanathan S/o. Duraisamy Thevar-4, Baskaran S/o. Duraisamy Thevar-5, Chandrasekaran S/o. Duraisamy Thevar-6, Ramachandran S/o. Duraisamy Thevar-7, Senthoo Pandian S/o. Subbiah Thevar-8, Maharasan S/o. Muthaiah Thevar-9, Vijayapandian S/o. Wesdu Thevar-10	1156
30	202/1B	DRY	0.01.70	199	194	202/2B	202/1A		Palm-1> Vagai Tree-1	1739-Selvaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-1, Dharmaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-2	1739
31	202/2A	DRY	0.02.80	202/1A	202/2B	202/3	202/5		Palm-1	803- Arumuga Konar S/o. Perumal Konar-1, Velu Konar S/o. Perumal Konar-2	803

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
32	202/2B	DRY	0.02.40	202/1B	194	202/3	202/2A		Palm-2	803- Arumuga Konar S/o. Perumal Konar-1, Velu Konar S/o. Perumal Konar-2	803
33	203/1A1	DRY	0.04.5	202	203/1B1	203/1A2	201		Palm-3	1739-Selvaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-1, Dharmaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-2	1739
34	203/1A2	DRY	0.05.20	202/1A1	203/1B2	203/2A	201			1739-Selvaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-1, Dharmaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-2	1739
35	203/1B1	DRY	0.01.0	202	194	203/1B2	203/1A1			1739-Selvaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-1, Dharmaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-2	1739
36	203/1B2	DRY	0.01.0	203/1B1	194	203/2B	203/1A2			1739-Selvaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-1, Dharmaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-2	1739
37	203/2A	DRY	0.21.0	203/1A2	203/2B	204	201		Palm-9	1739-Selvaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-1, Dharmaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-2	1739
38	203/2B	DRY	0.05.5	203/1B2	194	204	203/2A			1739-Selvaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-1, Dharmaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-2	1739

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
39	204/2	DRY	0.12.5	203	204/3	205	204/1		Small Palm -2	1739-Selvaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-1, Dharmaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-2	1739
40	204/3	DRY	0.35.5	203	194 ,209	209, 205	204/2		Palm-4, Small Palm-1	1739-Selvaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-1, Dharmaraj Nadar S/o. Thangapandi Nadar-2	1739
41	209/2A	DRY	0.25.0	194, 209/1	209/2B	210, 209/2C	204			983-Vellapandian S/o. Muthupandi	983
42	209/2B	DRY	0.16.0	209/1	211	210	209/2A			1153- Vellapandian S/o. Muthupandi Thalaivar-1, Sivasubbiramania Pandian S/o. Duraisamy Thevar-2, Baskaran S/o. Duraisamy Thevar-3, Viswanathan S/o. Duraisamy Thevar-4, Chandrasekaran S/o. Duraisamy Thevar-5, Ramachandran S/o. Duraisamy Thevar-6	1153
43	209/2C	DRY	0.07.20	209/2A ,204	210	208	205 ,204			1101-Thangapandi S/o. Kuttikan Nadar-1, Sivasubbiramania Pandian S/o. Duraisamy Thevar-2, Baskaran S/o. Duraisamy Thevar-3, Viswanathan S/o. Duraisamy Thevar-4	1101
44	210/1	WET	0.04.0	209	210/2	214	209			983-Vellapandian S/o. Muthupandi	983

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
45	210/2	WET	0.03.0	209	211	213 ,214	210/1			983-Vellapandian S/o. Muthupandi	983
46	211	WET	0.63.0	194	223	212	210 ,209			1121- Sivasubbiramania Pandian S/o. Duraisamy Thevar-1, Baskaran S/o. Duraisamy Thevar-2, Viswanathan S/o. Duraisamy Thevar-3, Chandrasekaran S/o. Duraisamy Thevar-4, Ramachandran S/o. Duraisamy Thevar-5	1121
47	212	WET	0.09.5	211	220	216 ,219	213			844-Vijayapandian S/o. Vengu Thevar-1, Janarthana Pandian S/o. Durairasa Thevar-2, Gangathara Pandian S/o. Duraisamy Thevar-3	844
48	219/1	WET	0.04.70	212	220	219/2	216			983-Vellapandian S/o. Muthupandi	983
49	219/2	WET	0.00.80	219/1	220 ,221	218	216			983-Vellapandian S/o. Muthupandi	983
50	220/1	WET	0.02.0	211	223	220/2	212			1121- Sivasubbiramania Pandian S/o. Duraisamy Thevar-1, Baskaran S/o. Duraisamy Thevar-2, Viswanathan S/o. Duraisamy Thevar-3, Chandrasekaran S/o. Duraisamy Thevar-4, Ramachandran S/o. Duraisamy Thevar-5	1121

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
51	220/2	WET	0.07.50	220/1	223	220/3	219			983-Vellapandian S/o. Muthupandi	983
52	220/3	WET	0.03.0	220/2	223	221	219			1153- Vellapandian S/o. Muthupandi Thalaivar-1, Sivasubbiramania Pandian S/o. Duraisamy Thevar-2, Baskaran S/o. Duraisamy Thevar-3, Viswanathan S/o. Duraisamy Thevar-4, Chandrasekaran S/o. Duraisamy Thevar-5, Ramachandran S/o. Duraisamy Thevar-6	1153
53	221	DRY	0.28.0	220	223	218	218 ,219			1156-Janarthana Pandian S/o. Durairasa Thevar-1, Gengathara Pandian S/o. Durairasa Thevar-2, Sivasubbiramania Pandian S/o. Duraisamy Thevar-3, Viswanathan S/o. Duraisamy Thevar-4, Baskaran S/o. Duraisamy Thevar-5, Chandrasekaran S/o. Duraisamy Thevar-6, Ramachandran S/o. Duraisamy Thevar-7, Senthoo Pandian S/o. Subbiah Thevar-8, Maharasan S/o. Muthaiah Thevar-9, Vijayapandian S/o. Wesdu Thevar-10	1156

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
54	224/1A	DRY	0.03.0	226	225	224/1B	223			751- Jeyapaul S/o. Andi Nadar	751
55	224/1B	DRY	0.01.90	224/1A	225 , 224/1C	224/2	223			1430- Thalavaipandian S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-1, lcout Raja S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-2	1430
56	225/1	WET	0.13.0	228	228 , 225/2A	224	227 ,226 ,224			1430- Thalavaipandian S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-1, lcout Raja S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-2	1430
57	225/2A	WET	0.14.0	228 ,229	225/2B	224	225/1			1430- Thalavaipandian S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-1, lcout Raja S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar	1430
58	225/2B	WET	0.01.5	229	267	224	225/2A			751- Jeyapaul S/o. Andi Nadar	751
59	226/2C	WET	0.08.0	226/2B	227 , 225	224	223			751- Jeyapaul S/o. Andi Nadar	751
60	227/2C	WET	0.09.0	227/2B	228 , 225	226	226			837- Chandran S/o. Muthukaruppa Thevar-1, Muthupandichi Guardian Late Murugan-2, Senthoo Pandian S/o. Murugan-3, lcout Raja S/o. Murugan-4, Esakki Durai S/o. Murugan-5	837

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
61	228/1	WET	0.07.80	232 ,228/2	228/2	225	227			1261- Icout Raja S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-1, Ulagammal W/o. Dhanushkodi Pandian-2, Thalavaipandian S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-3	1261
62	228/2	WET	0.11.40	231 ,232	229	225	228/1, 225			1261- Icout Raja S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-1, Ulagammal W/o. Dhanushkodi Pandian-2, Thalavaipandian S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-3	1261
63	229/4A	WET	0.10.36	229/2 ,3	229/4B , 4C	225	228			1430- Thalavaipandian S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-1, Icout Raja S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-2	1430
64	229/4B	WET	0.03.12	229/3	266	229/4C	229/4A			1430- Thalavaipandian S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-1, Icout Raja S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-2	1430
65	229/4C	WET	0.03.0	229/4B	266	225	229/4A			1430- Thalavaipandian S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-1, Icout Raja S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-2	1430

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
66	266/5	DRY	0.03.0	266/4	40	267	266/4			633- Muthupandi Thevar S/o. Muthaiah Thevar	633
67	266/1F13	DRY	0.08.0	266/10 ,1F12	40	266/4 ,1F14	229			965-Maharaja Pandian S/o. Muthaiah Thalaivar-1, Lakshmi Ammal W/o. Puloga Pandian-2	965
68	266/1F14	DRY	0.08.0	266/1F13	266/ 1F13, 266/4	267	229			1430- Thalavaipandian S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-1, lcout Raja S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-2	1430
69	267/1A	DRY	0.01.0	266	267/3	267/1B	225			460- Thalavai Pandian S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-1, lcout Raja S/o. Dhanushkodi Ramathalaivar-2	460
70	267/1B	DRY	0.04.0	267/1A	267/3	267/3	224 ,225			373- Dhanushkodirama Thevar S/o. Muthaiah Thevar	373
71	267/2A1	DRY	0.01.5	266	267/ 2A2	267/ 2B1	267/3			633- Muthupandi Thevar S/o. Muthaiah Thevar	633
72	267/2A2	DRY	0.01.5	266	40	267/ 2B2	267/2A1			633- Muthupandi Thevar S/o. Muthaiah Thevar	633
73	267/2B1	DRY	0.05.0	267/2A1	267/ 2B2	267/2C, 2D1	267/3			633- Muthupandi Thevar S/o. Muthaiah Thevar	633
74	267/2B2	DRY	0.05.5	267/2A2	40	267/2D2	267/2B1			633- Muthupandi Thevar S/o. Muthaiah Thevar	633

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
75	267/2C	DRY	0.01.5	267/2B1	267/2D1	267/2D1	267/3			633- Muthupandi Thevar S/o. Muthaiah Thevar	633
76	267/2D1	DRY	0.00.40	267/2B1	267/2D2	267/2E1	267/2C, 3, 224			633- Muthupandi Thevar S/o. Muthaiah Thevar	633
77	267/2D2	DRY	0.00.34	267/2B2	40	267/2E2	267/2D1			633- Muthupandi Thevar S/o. Muthaiah Thevar	633
78	473/1A1	DRY	0.06.40	473/9A ,1A2 ,1B	473/1A2 ,1A3	473/2A	560 ,559			363- Thavasimuthu Nadar S/o. Achimuthu Nadar	363
79	473/1A2	DRY	0.07.60	473/9A	473/1B	473/1A1	473/1A1			1164-Samuthra Pandi S/o. Sudalaikan Nadar	1164
80	473/1B	DRY	0.11.5	473/9A	473/3A	473/ 1A1 ,1A3	473/1A2			1164-Samuthra Pandi S/o. Sudalaikan Nadar	1164
81	473/4	DRY	0.62.60	473/9B	473/9C	474	473/ 3A ,3B1 ,3B2			286-Sudalaiyandi Asari S/o. Kanthan Asari-1, Vettum Perumal Nadar S/o. Narayana Nadar-2	286
82	473/5	DRY	0.31.0	472	473/6	473/9A	560			737- Samuthra Pandi S/o. Sudalaikan Nadar	737
83	473/6	DRY	0.28.5	472	473/8C	473/9A	473/5			1653- Sivakumar S/o. Thangaraj Nadar	1653
84	473/3A	DRY	0.06.90	473/9A	473/4	473/3B1	473/ 1B ,1A3 ,2B			1532- Lakshmana Thevar S/o. Uchimahali Thevar	1532
85	473/8C	DRY	0.15.60	473/8A , 473/8D , 8B	473/9C	473/9B	473/6			4661- Sudalaiyandi Asari S/o. Kanthan Asari-1, Palavesamuthu Pandithan S/o. Esakkimuthu Pandithan-2, Lakshmanan S/o. Uchimahali Thevar-3, Vettumperumal Nadar S/o. Narayana Nadar-4	4661

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
86	473/9A	DRY	0.11.0	473/5 ,6	473/9B	473/1A1 ,1A2 ,1B,3A	560			861- Sudalaiyandi Asari S/o. Kanthan Asari-1, Palavesamuthu Pandithan S/o. Esakkimuthu Pandithan-2, Lakshmanan S/o. Uchimahali Thevar-3	861
87	473/9B	DRY	0.02.5	473/8C	473/9C	473/4	473/9A			4661- Sudalaiyandi Asari S/o. Kanthan Asari-1, Palavesamuthu Pandithan S/o. Esakkimuthu Pandithan-2, Lakshmanan S/o. Uchimahali Thevar-3, Vettumperumal Nadar S/o. Narayana Nadar-4	4661
88	474/1A2	DRY	0.31.80	473	474/1B	474/2A1 ,2A2	474/1A1			220-Sivasubbiramaniam Thevar S/o. Sudalaimani Thevar	220
89	474/2A2	DRY	0.33.20	474/1A2	474/2B	474/3	474/2A1			60- Asirvatham Nadar S/o. Subbiah-1, Michael Raj S/o. Chellappan-2	60
90	475/10	DRY	0.11.0	475/11	475/11	476	474, 475/9			1262- Muthulinga Nadar S/o. Velaiah Nadar	1262
91	475/12	DRY	0.20.5	475/13	475/13	476	475/11			1262- Muthulinga Nadar S/o. Velaiah Nadar	1262
92	476/2	DRY	0.65.5	476/5	476/6B	477	476/1			398- Paulpandi @ Palaiah Nadar S/o. Pandara Nadar-1, Radhakrishnan S/o. Rajamani-2	398
93	476/3	DRY	0.22.5	476/6A, 475	476/6B	476/5	476/1			556- Mahalinga Nadar S/o. Sundara Nadar	556

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
94	476/6A	DRY	0.01.20	475	476/6B	476/3	476/3			1494- Razuk S/o. Shekmohammad Maraikkayar-1, Radhakrishnan S/o. Rajamani-2	1494
95	560/2	DRY	0.09.30	561	560/3	560/9	560/1, 9			218- Natarajan S/o. Chellaiah Nadar-1, Duraipazham S/o. Chellaiah Nadar-2, Thangavel S/o. Velaiah	218
96	560/3	DRY	0.14.80	561	560/ 7A2A , 560/ 7A2B	560/9	560/2			1351-Krishnapandi S/o. Sudalaikan Nadar	1351
97	560/7A2B	DRY	0.04.15	560/7A2A	560/15	560/9	560/3			1351-Krishnapandi S/o. Sudalaikan Nadar	1351
98	560/8	DRY	0.08.85	561 , 560/9	560/9	560/9	40			613- Muthupandi Thalaivar S/o. Sudalaikannu Thevar	613
99	560/11	DRY	0.28.5	560/9	560/12	559	560/10B1 ,10B2			4647- Durai Pandian S/o. Muthupandian Thalaivar	4647
100	560/10A	DRY	0.14.0	560/9	560/10B1 ,10B2	560/10B2	40 ,560/9			1331-Muthupandi S/o. Sudalaikan Thevar-1, Maharasa Pandian S/o. Muthaiah-2	1331
101	560/10B1	DRY	0.25.95	560/9	560/11	559	560/10A			613- Muthupandi Thalaivar S/o. Sudalaikannu Thevar	613
102	560/12	DRY	0.11.70	560/9	560/14B	559	560/11			219- Siluvai Jebamalai Ammal W/o.Sandalas Nadar	219

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
103	560/14B	DRY	0.08.80	560/9	560/14C1	559	560/12			903- Pauldurai S/o. Athilingam	903
104	560/14C1	DRY	0.13.10	560/9	560/14C2	559	560/14B			1494- Razuk S/o. Shekmohammad Maraikkayar-1, Radhakrishnan S/o. Rajamani-2	1494
105	560/14C2	DRY	0.16.30	560/9	473	559	560/14C1			287- Swami Nathan S/o. Sudalai Madan	287
106	560/15	DRY	0.04.45	560/7A2A	560/16	560/9	560/7A2B			425- Devan Amon S/o. Packiam Amon	425
107	560/16	DRY	0.09.10	560/7A2A , 560/6	472 ,560/7B	560/9	560/15			940-Ramakrishnan S/o. Vaikunda Muthu Nadar	940
108	506/1B14	DRY	0.09.0	506/1B11 , 1B12, 1B13	509	506/2	506/1A5, Vijaya narayanam			1115- Samuel S/o. Asirvatha -1, Johnson S/o. Asirvatha-2, Rajappan S/o. Anaintha Perumal-3, Arumuga Nadar S/o. Ponsami-4, Muthaiah Nadar S/o. Perinbam Nadar-5	1115
109	506/3	DRY	0.18.0	506/2	509	510	Vijaya Narayanam			668- Durai S/o. Rajaiyan Nadar	668
110	510/1	DRY	0.03.30	506	509	510/3	Vijaya Narayanam			523- Ponnusamy Nadar S/o. Subbiah	523
111	484/8A	DRY	0.17.84	484/7A , 7B1,7B2	Arasoor Village	484/8B	487			1611- Ponraj S/o. Samuel Nadar	1611
112	484/8B	DRY	0.17.22	484/8A	Arasoor Village	484/9 ,10 ,11,12	487			94- Esakku Nadar S/o. Muthu Nadar	94

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
113	484/12	DRY	0.21.60	484/8B	Arasoor Village	485	484/11			1611- Ponraj S/o. Samuel Nadar	1611
114	485/3	DRY	0.24.54	484	Arasoor Village	485/4A, 4B, 4C1, 4C2	485/1			1611- Ponraj S/o. Samuel Nadar	1611
115	485/4C2	DRY	0.11.0	485/3	Arasoor Village	485/5	485/4C1			4500-David Jawahar Singh S/o. Visuvasam Devadasan	4500
116	485/5	DRY	0.01.66	485/4A, 4B, 4C1, 4C2	Arasoor Village	485/6 ,7A ,7B	485/1			336-Gnaiah Nadar S/o. Perinbam Nadar	336
TOTAL			17.13.22								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector and Land Acquisition Officer on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the requiring department Executive Engineer, Water Resources Department, Special Project Division, Tirunelveli and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale / purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under section 15 of the said Act before the Collector

K. MANIVASAN,
Principal Secretary to Government.

படிவம்-IV

(13(1) ஆம் விதியைக் காண்க)

முதல்நிலை அறிவிக்கை

திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் திசையன்விளை வட்டத்தைச் சேர்ந்த குமாரசுரம் கிராமத்தில் மொத்தம் 17.13.22 ஹெக்டேர் நிலம் தாமிரவரணி - கருமேனியாறு- நம்பியாறு இணைப்புத்திட்டத்திற்காக வெள்ளநீர்க்கால்வாய் எனப்படும் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்து நிர்வாக அனுமதி வழங்கியுள்ளது. தாமிரவரணி, கருமேனியாறு மற்றும் நம்பியாறு நதிகளை இணைத்து கன்னடியன் கால்வாயிலிருந்து உபரி நீரை சாத்தான்குளம் மற்றும் திசையன்விளை ஆகிய வறண்ட பகுதிகளுக்கு வெள்ளநீர் கால்வாய் அமைக்க உபயோகப்படுத்தப்படுவதால் நீர்ப்பாசன திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு தி/வா "WAPCOS" நிறுவனத்தால் சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்புச் சட்டம் 1986, பிரிவு 3(3)ன் படி சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. இந்நிலங்கள் வெள்ளநீர்க் கால்வாய் நீர்ப்பாசனத்திட்டம் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் பிரிவு 6(2) ன்படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ள வேண்டியதில்லை. பிரஸ்தாப நிலங்களில் கேட்புத்துறையினரால் முன்னுழைவு செய்யப்படவில்லை. கால்வாய் தோண்டப்படவில்லை. இத்திட்டத்திற்காக நிலங்கள் கையகப்படுத்தப்படுவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக சேரன்மகாதேவி சார் ஆட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். எனவே திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் திசையன்விளை வட்டத்தைச் சேர்ந்த குமாரசுரம் கிராமத்தில் மொத்தம் 17.13.22 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

அட்டவணை

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	480/10B	புன்செய்	0.13.40	அரசூர் கிராமம்	480/11	482	480/10A			541- சுடலைக்கண் நாடார் மகன் பொன்னுச்சாமி நாடார்	541
2	480/11	புன்செய்	0.70.0	அரசூர் கிராமம்	480/12, 13, 14	482	480/10B			4644- சுடலைக்கண் நாடார் மகன் ராஜ மணி-1, ராஜமணி நாடார் மகன் அரிச்சந்திர பாண்டி-2	4644
3	482/5	புன்செய்	0.38.0	480	482/7A	482/6A, 6B1, 6B2, 4A3	482/4A1			658-ராஜையன் நாடார் மனைவி பேரின்பம்	658
4	482/6A	புன்செய்	0.08.5	482/5	482/6B1	487	482/4A6, 4A5, 4A4, 4A3			543- தளபரெங்கமுத்து நாடார் மகன் ரவி	543
5	482/6B1	புன்செய்	0.21.70	482/5	482/6B2	487	482/6A			543- தளபரெங்கமுத்து நாடார் மகன் ரவி	543

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
6	482/6B2	புன்செய்	0.37.0	482/5	482/7A,7B	487, 484	482/6B1			1758- தானியேல் நாடார் மகன் லிங்கபாண்டி	1758
7	482/7A	புன்செய்	0.04.40	480	482/8,9	482/7B	482/5, 6B2			31-சுப்பையா நாடார் மகன் அப்பாத்துரை-1, செம்புலிங்கம் ஆசாரி மகன் ராமையா ஆசாரி-2, தனராஜ் மனைவி லீலாவதி தனராஜ்-3, துரைப்பாண்டி நாடார் மகன் ராஜாசிங்-4	31
8	482/7B	புன்செய்	0.38.30	482/7A	482/8, 10	484	482/6B2			1372-தனராஜ் சாமுவேல் மனைவி லீலாவதி-1, துரைப்பாண்டி நாடார் மகன் ராஜசிங்-2, எட்வர்ட் சாம் மனைவி ஜெயவதி லீதியாள் தேவகிருபை-3	1372
9	482/10	புன்செய்	0.01.45	482/8	488	484	482/7B			1089- ஆசீர்வாதம் நாடார் மகன் முத்து நாடார் -1, ஆசீர்வாதம் நாடார் மகன் சாமிக்கண் நாடார்-2, ஆசீர்வாதம் நாடார் மகன் பொன்னையா நாடார்-3, ஆசீர்வாதம் நாடார் மகன் தங்கையா நாடார்-4	1089
10	484/1A	புன்செய்	0.38.16	482, 483	484/1B	484/2	487			473-நல்லணஞ்சு பெருமாள் நாடார் மகன் பாக்கியநாதன் நாடார்-2	473
11	484/2	புன்செய்	0.17.60	484/1A, 1B	அரசூர் கிராமம்	484/13	487			4531-சுப்பையா மகன் அகஸ்தீஸ்வரன்	4531
12	484/3	புன்செய்	0.24.28	484/13	அரசூர் கிராமம்	484/4	487			119-பொன்னுசாமி நாடார் மகன் காளியப்பன் நாடார்	119

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
13	484/4	புன்செய்	0.23.76	484/3	அரசூர் கிராமம்	484/5	487			1342-சுவாமிதாசன் மகன் காளியப்ப நாடார்-1, பொன் சுவாமி நாடார் மகன் காளியப்ப நாடார்-2, ஆசீர்சாமுவேல் மகன் ஜவன் ஐசக் இம்மானுவேல்-3, ஆசீர்சாமுவேல் மகன் ஜெபராஜ் ஒபதியாசகாயதாஸ்-4, ஆசீர்சாமுவேல் மகன் பன்னபாஸ்-5	1342
14	484/5	புன்செய்	0.22.88	484/4	அரசூர் கிராமம்	484/6	487			1611- சாமுவேல் நாடார் மகன் பொன்ராஜ்	1611
15	484/6	புன்செய்	0.17.64	484/5	அரசூர் கிராமம்	484/7A, 7B1,7B2	487			1611- சாமுவேல் நாடார் மகன் பொன்ராஜ்	1611
16	484/7B1	புன்செய்	0.13.12	484/6	484/7B2	484/8A	487			600-குருமியான் நாடார் மகன் மிக்கேல் அந்தோணி	600
17	484/7B2	புன்செய்	0.03.5	484/6	அரசூர் கிராமம்	484/8A	484/7B1			712-தாவீது நாடார் மகன் விகவாசம் நாடார்	712
18	484/13	புன்செய்	0.18.0	484/2	அரசூர் கிராமம்	484/3	487			119-பொன்னுசாமி நாடார் மகன் காளியப்பன் நாடார்	119
19	5/2	நன்செய்	0.10.0	5/1A1	5/1A1, 1A2,1B	5/1C1	விஜய நாராயணம்			322- மற்றவை சேனா முகம்மது	322
20	5/3	நன்செய்	0.02.5	5/1C1	5/1C2	193	விஜய நாராயணம்			322- மற்றவை சேனா முகம்மது	322
21	5/1A1	புன்செய்	0.53.60	விஜய நாராயணம்	4,6	5/1A2,	விஜய நாராயணம், 5/2			1797-நூர்முஹ்கி க்ஃன் அப்துல்ரஹிம்	1797
22	5/1A2	புன்செய்	0.38.5	5/1A1	6	5/1B	,5/2			1480- பாலையா மகன் ஆனந்த் -1, முடவன் யுகப் மகன் முஸ்தாக் அலி -2	1480

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
23	5/1B	புன்செய்	0.34.0	5/1A2	6	5/1C1	,5/2			1480- பாலையா மகன் ஆனந்த் -1, முடவன் யுகப் மகன் முஸ்தாக் அலி -2	1480
24	5/1C1	புன்செய்	0.26.0	5/1B	6	5/1C2	விஜய நாராயணம்			1798-முடவன் யுகப் மகன் முஸ்தாக் அலி	1798
25	5/1C2	புன்செய்	0.15.0	5/1C1	6	193	5/3			1481- பாலையா மகன் மோகன் -1, நூர்முடி மது மகன் அப்துல் ரஹ்மான் -2	1481
26	6/1A2	புன்செய்	0.06.10	6/1A1	6/1B2A	6/1A3	5, 6/2			1798-முடவன் யுகப் மகன் முஸ்தாக் அலி	1798
27	6/1A3	புன்செய்	0.36.75	6/1A2	6/1B2A	193	5			1481- பாலையா மகன் மோகன் -1, நூர்முடி மது மகன் அப்துல் ரஹ்மான் -2	1481
28	202/3	புன்செய்	0.13.0	202/2A	194	202/4	202/5			1739-தங்கபாண்டி நாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்-1, தங்கபாண்டி நாடார் மகன் தர்மராஜ் நாடார்-2	1739
29	202/4	புன்செய்	0.11.0	202/3	194	203	201			1156- துரைராச தேவர் மகன் ஜனார்த்தன் பாண்டியன்-1, துரைராச தேவர் மகன் கெங்காதர பாண்டியன்-2, துரைசாமி தேவர் மகன் சிவசுப்பிரமணிய பாண்டியன்-3, துரைசாமி தேவர் மகன் விஸ்வநாதன்-4, துரைசாமி தேவர் மகன் பாஸ்கரன்-5, துரைசாமி தேவர் மகன் சந்திர சேகரன்-6, துரைசாமி தேவர் மகன் ராமச்சந்திரன்-7, சுப்பையாத்தேவர் மகன் செந்தூர் பாண்டியன்-8, முத்தையா தேவர் மகன் மகராசன்-9, வெஸ்டு தேவர் மகன் விஜயபாண்டியன்-10	1156

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
30	202/1B	புன்செய்	0.01.70	199	194	202/2B	202/1A		பனை-1 வாகை-1	1739-தங்கபாண்டி நாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்-1, தங்கபாண்டி நாடார் மகன் தர்மராஜ் நாடார்-2	1739
31	202/2A	புன்செய்	0.02.80	202/1A	202/2B	202/3	202/5		பனை-1	803-பெருமாள் கோனார் மகன் ஆறுமுகக் கோனார்-1, பெருமாள் கோனார் மகன் வேலுக்கோனார்-2	803
32	202/2B	புன்செய்	0.02.40	202/1B	194	202/3	202/2A		பனை-2	803-பெருமாள் கோனார் மகன் ஆறுமுகக் கோனார்-1, பெருமாள் கோனார் மகன் வேலுக்கோனார்-2	803
33	203/1A1	புன்செய்	0.04.5	202	203/1B1	203/1A2	201		பனை-3	1739-தங்கபாண்டி நாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்-1, தங்கபாண்டி நாடார் மகன் தர்மராஜ் நாடார்-2	1739
34	203/1A2	புன்செய்	0.05.20	202/1A1	203/1B2	203/2A	201			1739-தங்கபாண்டி நாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்-1, தங்கபாண்டி நாடார் மகன் தர்மராஜ் நாடார்-2	1739
35	203/1B1	புன்செய்	0.01.0	202	194	203/1B2	203/1A1			1739-தங்கபாண்டி நாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்-1, தங்கபாண்டி நாடார் மகன் தர்மராஜ் நாடார்-2	1739
36	203/1B2	புன்செய்	0.01.0	203/1B1	194	203/2B	203/1A2			1739-தங்கபாண்டி நாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்-1, தங்கபாண்டி நாடார் மகன் தர்மராஜ் நாடார்-2	1739
37	203/2A	புன்செய்	0.21.0	203/1A2	203/2B	204	201		பனை-9	1739-தங்கபாண்டி நாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்-1, தங்கபாண்டி நாடார் மகன் தர்மராஜ் நாடார்-2	1739

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
38	203/2B	புன்செய்	0.05.5	203/1B2	194	204	203/2A			1739-தங்கபாண்டி நாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்-1, தங்கபாண்டி நாடார் மகன் தர்மராஜ் நாடார்-2	1739
39	204/2	புன்செய்	0.12.5	203	204/3	205	204/1		சிறிய பனை-2	1739-தங்கபாண்டி நாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்-1, தங்கபாண்டி நாடார் மகன் தர்மராஜ் நாடார்-2	1739
40	204/3	புன்செய்	0.35.5	203	194 ,209	209, 205	204/2		பனை-4, சிறிய பனை-1	1739-தங்கபாண்டி நாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்-1, தங்கபாண்டி நாடார் மகன் தர்மராஜ் நாடார்-2	1739
41	209/2A	புன்செய்	0.25.0	194, 209/1	209/2B	210, 209/2C	204			983-முத்துபாண்டி மகன் வெள்ளப்பாண்டியன்	983
42	209/2B	புன்செய்	0.16.0	209/1	211	210	209/2A			1153-முத்துபாண்டி தலைவர் மகன் வெள்ளப்பாண்டியன்-1, துரைசாமி தேவர் மகன் சிவசுப்பிரமணிய பாண்டியன்-2, துரைசாமி தேவர் மகன் பாஸ்கரன்-3, துரைசாமி தேவர் மகன் விஸ்வநாதன் -4, துரைசாமி தேவர் மகன் சந்திர சேகரன்-5, துரைசாமி தேவர் மகன் ராமச்சந்திரன்-6	1153
43	209/2C	புன்செய்	0.07.20	209/2A ,204	210	208	205 ,204			1101-குட்டிக்கண் நாடார் மகன் தங்கப்பாண்டி-1, துரைசாமித் தேவர் மகன் சிவசுப்பிரமணிய பாண்டியன்-2, துரைசாமித் தேவர் மகன் பாஸ்கரன்-3, துரைசாமித் தேவர் மகன் விஸ்வநாதன்-4,	1101

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
44	210/1	நன்செய்	0.04.0	209	210/2	214	209			983-முத்துபாண்டி மகன் வெள்ளபாண்டியன்	983
45	210/2	நன்செய்	0.03.0	209	211	213 ,214	210/1			983-முத்துபாண்டி மகன் வெள்ளபாண்டியன்	983
46	211	நன்செய்	0.63.0	194	223	212	210 ,209			1121-துரைசாமி தேவர் மகன் சிவசுப்பிரமணிய பாண்டியன்-1, துரைசாமி தேவர் மகன் பாஸ்கரன்-2, துரைசாமி தேவர் மகன் விஸ்வநாதன்-3, துரைசாமி தேவர் மகன் சந்திர சேகரன்-4, துரைசாமி தேவர் மகன் ராமசந்திரன்-5	1121
47	212	நன்செய்	0.09.5	211	220	216, 219	213			844-வெங்குத்தேவர் மகன் விஜயபாண்டியன்-1, துரைராச தேவர் மகன் ஜனார்த்தன பாண்டியன்-2, துரைராச தேவர் மகன் கங்காதர பாண்டியன்-3	844
48	219/1	நன்செய்	0.04.70	212	220	219/2	216			983-முத்துபாண்டி மகன் வெள்ளபாண்டியன்	983
49	219/2	நன்செய்	0.00.80	219/1	220 ,221	218	216			983-முத்துபாண்டி மகன் வெள்ளபாண்டியன்	983
50	220/1	நன்செய்	0.02.0	211	223	220/2	212			1121-துரைசாமி தேவர் மகன் சிவசுப்பிரமணிய பாண்டியன்-1, துரைசாமி தேவர் மகன் பாஸ்கரன்-2, துரைசாமி தேவர் மகன் விஸ்வநாதன்-3, துரைசாமி தேவர் மகன் சந்திர சேகரன்-4, துரைசாமி தேவர் மகன் ராமசந்திரன்-5	1121

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
51	220/2	நன்செய்	0.07.50	220/1	223	220/3	219			983-முத்துபாண்டி மகன் வெள்ளபாண்டியன்	983
52	220/3	நன்செய்	0.03.0	220/2	223	221	219			1153-முத்துபாண்டி தலைவர் மகன் வெள்ளப்பாண்டியன்-1, துரைசாமி தேவர் மகன் சிவசுப்பிரமணிய பாண்டியன்-2, துரைசாமி தேவர் மகன் பாஸ்கரன்-3, துரைசாமி தேவர் மகன் விஸ்வநாதன் -4, துரைசாமி தேவர் மகன் சந்திர சேகரன்-5, துரைசாமி தேவர் மகன் ராமச்சந்திரன்-6	1153
53	221	புன்செய்	0.28.0	220	223	218	218 ,219			1156- துரைராச தேவர் மகன் ஜனார்த்தன பாண்டியன்-1, துரைராச தேவர் மகன் கெங்காதர பாண்டியன்-2, துரைசாமி தேவர் மகன் சிவசுப்பிரமணிய பாண்டியன்-3, துரைசாமி தேவர் மகன் விஸ்வநாதன்-4, துரைசாமி தேவர் மகன் பாஸ்கரன்-5, துரைசாமி தேவர் மகன் சந்திர சேகரன்-6, துரைசாமி தேவர் மகன் ராமச்சந்திரன்-7, சுப்பையாத்தேவர் மகன் செந்தூர் பாண்டியன்-8, முத்தையா தேவர் மகன் மகராசன்-9, வெஸ்டு தேவர் மகன் விஜயபாண்டியன்-10	1156
54	224/1A	புன்செய்	0.03.0	226	225	224/1B	223			751- ஆண்டிநாடார் மகன் ஜெயபால்	751

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
55	224/1B	புன்செய்	0.01.90	224/1A	225 ,224/1C	224/2	223			1430-தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் தளவாய் பாண்டியன்-1, தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் ஐகோட் ராஜா	1430
56	225/1	நன்செய்	0.13.0	228	228 ,225/2A	224	227 ,226 ,224			1430-தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் தளவாய் பாண்டியன்-1, தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் ஐகோட் ராஜா-2	1430
57	225/2A	நன்செய்	0.14.0	228 ,229	225/2B	224	225/1			1430-தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் தளவாய் பாண்டியன்-1, தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் ஐகோட் ராஜா	1430
58	225/2B	நன்செய்	0.01.5	229	267	224	225/2A			751-ஆண்டிநாடார் மகன் ஜெயபால்	751
59	226/2C	நன்செய்	0.08.0	226/2B	227 ,225	224	223			751-ஆண்டிநாடார் மகன் ஜெயபால்	751
60	227/2C	நன்செய்	0.09.0	227/2B	228 ,225	226	226			837- முத்துக்கருப்பத்தேவர் மகன் சந்திரன்-1, லேட் முருகன் காப்பாளர் முத்துபாண்டிச்சி-2, முருகன் மகன் செந்துரர் பாண்டியன்-3, முருகன் மகன் ஐகோர்ட் ராஜா-4, முருகன் மகன் இசக்கித்துரை-5	837
61	228/1	நன்செய்	0.07.80	232 ,228/2	228/2	225	227			1261- தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் ஐகோட் ராஜா-1, தனுஷ்கோடி பாண்டியன் மனைவி உலகம்மாள்-2, தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் தளவாய் பாண்டியன்-3,	1261

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
62	228/2	நன்செய்	0.11.40	231 ,232	229	225	228/1 ,225			1261- தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் ஐகோட் ராஜா-1, தனுஷ்கோடி பாண்டியன் மனைவி உலகம்மாள்-2, தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் தளவாய் பாண்டியன்-3,	1261
63	229/4A	நன்செய்	0.10.36	229/2 ,3	229/4B ,4C	225	228			1430-தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் தளவாய் பாண்டியன்-1, தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் ஐகோட் ராஜா-2	1430
64	229/4B	நன்செய்	0.03.12	229/3	266	229/4C	229/4A			1430-தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் தளவாய் பாண்டியன்-1, தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் ஐகோட் ராஜா-2	1430
65	229/4C	நன்செய்	0.03.0	229/4B	266	225	229/4A			1430-தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் தளவாய் பாண்டியன்-1, தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் ஐகோட் ராஜா-2	1430
66	266/5	புன்செய்	0.03.0	266/4	40	267	266/4			633-முத்தையாத் தேவர் மகன் முத்துப்பாண்டித்தேவர்	633
67	266/1F13	புன்செய்	0.08.0	266/10 ,1F12	40	266/4 ,1F14	229			965- முத்தையா தலைவர் மகன் மகராஜபாண்டியன்-1, புலோகபாண்டியன் மனைவி லெட்சுமியம்மாள்-2	965
68	266/1F14	புன்செய்	0.08.0	266/1F13	266/1F13,4	267	229			1430-தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் தளவாய் பாண்டியன்-1, தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் ஐகோட் ராஜா-2	1430

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
69	267/1A	புன்செய்	0.01.0	266	267/3	267/1B	225			460-தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் தளவாய் பாண்டியன்-1, தனுஷ்கோடி ராமத்தலைவர் மகன் ஐகோட் ராஜா-2	460
70	267/1B	புன்செய்	0.04.0	267/1A	267/3	267/3	224 ,225			373-முத்தையாத்தேவர் மகன் தனுஷ்கோடி ராமத்தேவர்	373
71	267/2A1	புன்செய்	0.01.5	266	267/2A2	267/2B1	267/3			633-முத்தையாத்தேவர் மகன் முத்துப்பாண்டித்தேவர்	633
72	267/2A2	புன்செய்	0.01.5	266	40	267/2B2	267/2A1			633-முத்தையாத்தேவர் மகன் முத்துப்பாண்டித்தேவர்	633
73	267/2B1	புன்செய்	0.05.0	267/2A1	267/2B2	267/2C ,2D1	267/3			633-முத்தையாத்தேவர் மகன் முத்துப்பாண்டித்தேவர்	633
74	267/2B2	புன்செய்	0.05.5	267/2A2	40	267/2D2	267/2B1			633-முத்தையாத்தேவர் மகன் முத்துப்பாண்டித்தேவர்	633
75	267/2C	புன்செய்	0.01.5	267/2B1	267/2D1	267/2D1	267/3			633-முத்தையாத்தேவர் மகன் முத்துப்பாண்டித்தேவர்	633
76	267/2D1	புன்செய்	0.00.40	267/2B1	267/2D2	267/2E1	267/2C, 3, 224			633-முத்தையாத்தேவர் மகன் முத்துப்பாண்டித்தேவர்	633
77	267/2D2	புன்செய்	0.00.34	267/2B2	40	267/2E2	267/2D1			633-முத்தையாத்தேவர் மகன் முத்துப்பாண்டித்தேவர்	633
78	473/1A1	புன்செய்	0.06.40	473/9A ,1A2 ,1B	473/1A2 ,1A3	473/2A	560 ,559			363-ஆச்சிமுத்து நாடார் மகன் தவசிமுத்து நாடார்	363
79	473/1A2	புன்செய்	0.07.60	473/9A	473/1B	473/1A1	473/1A1			1164-சுடலைக்கண் நாடார் மகன் சமுத்திரபாண்டி	1164
80	473/1B	புன்செய்	0.11.5	473/9A	473/3A	473/1A1 ,1A3	473/1A2			1164-சுடலைக்கண் நாடார் மகன் சமுத்திரபாண்டி	1164

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
81	473/4	புன்செய்	0.62.60	473/9B	473/9C	474	473/3A ,3B1 ,3B2			286-கந்தன் ஆசாரி மகன் சுடலையாண்டி ஆசாரி-1, நாராயண நாடார் மகன் வெட்டும் பெருமாள் நாடார்-2	286
82	473/5	புன்செய்	0.31.0	472	473/6	473/9A	560			737-சுடலைக்கண் நாடார் மகன் சமுத்திர பாண்டி	737
83	473/6	புன்செய்	0.28.5	472	473/8C	473/9A	,473/5			1653-தங்கராஜ் நாடார் மகன் சிவகுமார்	1653
84	473/3A	புன்செய்	0.06.90	473/9A	473/4	473/3B1	473/1B, 1A3 ,2B			1532-உச்சிமாகாளித்தேவர் மகன் லெட்சுமணத்தேவர்	1532
85	473/8C	புன்செய்	0.15.60	473/8A ,473/8D ,8B	473/9C	473/9B	473/6			4661- கந்தன் ஆசாரி மகன் சுடலையாண்டி ஆசாரி-1, இசக்கி முத்து பண்டிதன் மகன் பலவேசமுத்து பண்டிதன்-2, உச்சிமாகாளி தேவர் மகன் லெட்சுமணன்-3, நாராயண நாடார் மகன் வெட்டும்பெருமாள் நாடார்-4	4661
86	473/9A	புன்செய்	0.11.0	473/5 ,6	473/9B	473/1A1 ,1A2 ,1B,3A	560			861- கந்தன் ஆசாரி மகன் சுடலையாண்டி ஆசாரி-1, இசக்கி முத்து பண்டிதன் மகன் பலவேசமுத்து பண்டிதன்-2, உச்சிமாகாளி தேவர் மகன் லெட்சுமணன்-3	861

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
87	473/9B	புன்செய்	0.02.5	473/8C	473/9C	473/4	473/9A			4661- கந்தன் ஆசாரி மகன் சுடலையாண்டி ஆசாரி-1, இசக்கி முத்து பண்டிதன் மகன் பலவேசமுத்து பண்டிதன்-2, உச்சிமாகாளி தேவர் மகன் லெட்சுமணன்-3, நாராயண நாடார் மகன் வெட்டும்பெருமாள் நாடார்-4	4661
88	474/1A2	புன்செய்	0.31.80	473	474/1B	474/2A1, 2A2	474/1A1			220-சுடலைமணி தேவர் மகன் சிவசுப்பிரமணிய தேவர்	220
89	474/2A2	புன்செய்	0.33.20	474/1A2	474/2B	474/3	474/2A1			60-சுப்பையா மகன் ஆசீர்வாதம் நாடார்-1, செல்லப்பன் மகன் மிக்கேல்ராஜ்-2	60
90	475/10	புன்செய்	0.11.0	475/11	,475/11	476	474, 475/9			1262-வேலையா நாடார் மகன் முத்துலிங்க நாடார்	1262
91	475/12	புன்செய்	0.20.5	475/13	475/13	476	475/11			1262-வேலையா நாடார் மகன் முத்துலிங்க நாடார்	1262
92	476/2	புன்செய்	0.65.5	476/5	476/6B	477	476/1			398-பண்டார நாடார் மகன் பால்பாண்டி என்று பாலையா நாடார்-1, ராஜமணி மகன் ராதாகிருஷ்ணன்-2	398
93	476/3	புன்செய்	0.22.5	476/6A, 475	476/6B	476/5	476/1			556-சுந்தர நாடார் மகன் மகாலிங்க நாடார்	556
94	476/6A	புன்செய்	0.01.20	475	476/6B	476/3	476/3			1494-சேக்முகம்மது மரைக்காயர் மகன் ரசக்-1, ராஜமணி மகன் ராதாகிருஷ்ணன்-2	1494

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
95	560/2	புன்செய்	0.09.30	561	560/3	560/9	560/1, 9			218-செல்லையா நாடார் மகன் நடராஜன்-1, செல்லையா நாடார் மகன் துரைபழம்-2, வேலையா மகன் தங்கவேல்-3	218
96	560/3	புன்செய்	0.14.80	561	560/7A2A, 560/7A2B	560/9	560/2			1351-சுடலைக்கண் நாடார் மகன் கிருஷ்ணபாண்டி	1351
97	560/7A2B	புன்செய்	0.04.15	560/ 7A2A	560/15	560/9	560/3			1351-சுடலைக்கண் நாடார் மகன் கிருஷ்ணபாண்டி	1351
98	560/8	புன்செய்	0.08.85	561, 560/9	560/9	560/9	40			613-சுடலைக்கண்ணுத் தேவர் மகன் முத்துப்பாண்டித்தலைவர்	613
99	560/11	புன்செய்	0.28.5	560/9	560/12	559	560/10B1, 10B2			4647-முத்துப்பாண்டியன் தலைவர் மகன் துரைப்பாண்டியன்	4647
100	560/10A	புன்செய்	0.14.0	560/9	560/10B1, 10B2	559	40			1331-சுடலைக்கண் தேவர் மகன் முத்துப்பாண்டி-1, முத்தையா மகன் மகராச பாண்டியன்-2	1331
101	560/10B1	புன்செய்	0.25.95	560/9	560/11	560/10B2	560/10A			613-சுடலைக்கண்ணுத் தேவர் மகன் முத்துப்பாண்டித்தலைவர்	613
102	560/12	புன்செய்	0.11.70	560/9	560/14B	559	560/11			219-சந்தலஸ் நாடார் மனைவி சிலுவை ஜெபமாலை அம்மாள்	219
103	560/14B	புன்செய்	0.08.80	560/9	560/14C1	559	560/12			903-ஆதிவிங்கம் மகன் பால்துரை	903

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
104	560/14C1	புன்செய்	0.13.10	560/9	560/14C2	559	560/14B			1494-சேக்முகம்மது மரைக்காயர் மகன் ரசக்-1, ராஜமணி மகன் ராதாகிருஷ்ணன்-2	1494
105	560/14C2	புன்செய்	0.16.30	560/9	473	559	560/ 14C1			287-சுடலைமாடன் மகன் சுவாமிநாதன்	287
106	560/15	புன்செய்	0.04.45	560/7A2A	560/16	560/9	560/ 7A2B			425-பாக்கியம் அமோன் மகன் தேவான் அமோன்	425
107	560/16	புன்செய்	0.09.10	560/7A2A 560/6	472 ,560/7B	560/9, 560/7B	560/15			940-வைகுண்டமுத்து நாடார் மகன் ராமகிருஷ்ணன்	940
108	506/ 1B14	புன்செய்	0.09.0	506/1B11 ,1B12,1B13	509	506/2	506/1A5 விஜய நாராயணம்			1115- ஆசீர்வாத மகன் சாமுவேல்-1, ஆசீர்வாத மகன் ஜான்சன்-2, அணைந்தபெருமாள் மகன் இராஜப்பன்-3, பொன்சாமி மகன் ஆறுமுக நாடார்-4, பேரின்பம் நாடார் மகன் முத்தையா நாடார்-5	1115
109	506/3	புன்செய்	0.18.0	506/2	509	510	விஜய நாராயணம்			668-ராஜையன் நாடார் மகன் துரை	668
110	510/1	புன்செய்	0.03.30	506	509	510/3	விஜய நாராயணம்			523-சுப்பையா மகன் பொன்னுசாமி நாடார்	523
111	484/8A	புன்செய்	0.17.84	484/7A ,7B1,7B2	அரசூர் கிராமம்	484/8B	487			1611-சாமுவேல் நாடார் மகன் பொன்ராஜ்	1611
112	484/8B	புன்செய்	0.17.22	484/8A	அரசூர் கிராமம்	484/9 , 10 ,11,12	487			94-முத்துநாடார் மகன் ஈசாக்கு நாடார்	94

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
113	484/12	புன்செய்	0.21.60	484/8B	அரசூர் கிராமம்	485	484/11			1611-சாமுவேல் நாடார் மகன் பொன்னராஜ்	1611
114	485/3	புன்செய்	0.24.54	484	அரசூர் கிராமம்	485/4A,4B, 4C1,4C2	485/1			1611-சாமுவேல் நாடார் மகன் பொன்னராஜ்	1611
115	485/4C2	புன்செய்	0.11.0	485/3	அரசூர் கிராமம்	485/5	485/4C1			4500-விசுவாசம் தேவதாசன் மகன் டேவிட் ஜவஹர் சிங்	4500
116	485/5	புன்செய்	0.01.66	485/4A,4B, 4C1,4C2	அரசூர் கிராமம்	485/6, 7A, 7B	485/1			336-பேரின்பம் நாடார் மகன் ஞானையா நாடார்	336
மொத்தம்			17.13.22								

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமாக சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நிலஎடுப்பு அலுவலர் ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம். மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தின் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான நீர்வள ஆதாரத்துறை, செயற்பொறியாளர் அலுவலருக்கு மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரம் அளிக்கப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது. கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை, ஏதேனும் இருப்பின், இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர்கள் அதனை மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

க. மணிவாசன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.